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Universidad de Valladolid Zhaw Zurich University of Applied Sciencies 
Grado en Ingeniería en Tecnologías Industriales Grado en Ingeniería en Tecnologías Industriales 

Código Asignatura Tipo de 
asignatura Créditos Asignatura  Código Créditos 

46468 
46469 
46470 

 

Bases de la Ingeniería de la Reacción Química 
Proyectos Técnicos Industriales 
Trabajo Fin de Grado 
OPTATIVA 

Obligatoria 
Obligatoria 
Obligatoria 
Optativa 

6 
6 
12 
6 

Project Thesis: Mechanical Engineering 
Bachelor Thesis: Mechanical Engineering 
Robotic Applications Programming 
Machine Learning 
Applied Statistics and Data Analysis 

t.BA.MT.PA-EN.19HS 
t.BA.MT.BA.19HS 
t.BA.WV.RAP-EN.20HS 
FTP_MachLe 
FTP_AppStat 

6 
12 
6 
3 
3 

 
Optatividad: el nº de créditos optativos 

reconocibles en la E.I.I. no puede ser superior 
al nº de créditos cursados en destino 

  

   

   

   

 


